СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 апреля 2017 г. № 141 с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-
экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район»

на 2015-2020 годы, утвержденную Постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

06.10.2014 № 581 «Об утверждении муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие МО Байкаловский

муниципальный район» на 2015-2020 годы»
(с изменениями от 29.12.2016 №381)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с
Решением Думы МО Байкаловский муниципальный район от 30.03.2017 №50
«О внесении изменений в Решение Думы МО Байкаловский муниципальный
район №28 от 28.12.2016г. «О. бюджете муниципального образования
Байкаловский муниципальный район на 2017 год и плановый период 2018 и
2019 годов», Порядком формирования и реализации муниципальных
программ в МО Байкаловский муниципальный район, утверждённым
Постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от
25.02.2015 № 96, Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Социально-экономическое
развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы,
утвержденную Постановлением Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципальный район от 06.10.2014 № 581 «Об
утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое
развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы» (с
изменениями от 29.12.2016г. №381) следующие изменения:

1.1. Строку 6. Паспорта муниципальной программы «Социально-
экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-
2020 годы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам
реализации, тысяч рублей»:

6. Объемы ВСЕГО: 1173670,05 тыс.руб., в том числе:
финансирования 2015

2016
-286241,03 тыс.руб.
-311576,80 тыс.руб. муниципальной 2017 -142277,37 тыс.руб.

программы по годам 2018 - 143232,78 тыс.руб.
реализации, тыс. рублей 2019 - 138091,01 тыс.руб.

2020 -152251,07 тыс.руб.
Федеральный бюджет 85411,09 тыс.руб., из них:
2015 -24325,69 тыс.руб.
2016 - 34327,40 тыс.руб.
2017 - 6455,00 тыс.руб.
2018 - 6453,00 тыс.руб.
2019 - 6451,00 тыс.руб.
2020 - 7399,00 тыс.руб.
Областной бюджет 559263,38 тыс.руб., из них:
2015 -148174,48 тыс.руб.
2016 -176271,00 тыс.руб.
2017 - 55624,00 тыс.руб.
2018 - 55623,80 тыс.руб.
2019 - 52063,40 тыс.руб.

• 2020 - 71506,70 тыс.руб.
Местный бюджет 480866,72 тыс.руб., из них:

2015 - 99656,42 тыс.руб.
2016 - 84933,20 тыс.руб.
2017 - 76305,40 тыс.руб.
2018 - 76706,30 тыс.руб.
2019 - 74676,00 тыс.руб.
2020 - 68589,40 тыс.руб.
Внебюджетные источники 48128,87 тыс.руб., из них:
2015 -14084,44 тыс.руб.
2016 - 16045,20 тыс.руб.
2017 - 3892,97 тыс.руб.
2018 - 4449,68 тыс.руб.
2019 - 4900,61 тыс.руб.
2020 - 4755,97 тыс.руб.

изложить в новой редакции:
6. Объемы
финансирования
муниципальной
программы по годам
реализации, тыс. рублей

ВСЕГО: 1187297,24 тыс.руб., в том числе:
2015 -286241,03 тыс.руб.
2016-311576,8 тыс.руб.
2017 -155904,55 тыс.руб.
2018 - 143232,78 тыс.руб.
2019 - 138091,01 тыс.руб.
2020 -152251,07 тыс.руб.
Федеральный бюджет 85411,09 тыс.руб., из них:
2015-24325,69 тыс.руб.
2016-34327,40 тыс.руб.
2017-6455,00 тыс.руб.
2018 - 6453,00 тыс.руб.
2019- 6451,00 тыс.руб.
2020 - 7399,00 тыс.руб.
Областной бюджет 559263,38 тыс.руб., из них:
2015- 148174,48 тыс.руб.
2016- 176271,00 тыс.руб.
2017-55624,00 тыс.руб.

2018 - 55623,80 тыс.руб.
2019- 52063,40 тыс.руб.
2020-71506,70 тыс.руб.
Местный бюджет 494507,22 тыс.руб., из них:
2015-99656,42 тыс.руб.
2016- 84933,20 тыс.руб.
2017-89945,90 тыс.руб.
2018 - 76706,30 тыс.руб.
2019- 74676,00 тыс.руб.
2020 - 68589,40 тыс.руб.
Внебюджетные источники 48115,55 тыс.руб., из них:
2015- 14084,44 тыс.руб.
2016- 16045,20 тыс.руб.
2017- 3879,65 тыс.руб.
2018 - 4449,68 тыс.руб.
2019- 4900,61 тыс.руб.
2021 - 4755,97 тыс.руб.

2. Муниципальная программа «Социально-экономическое развитие МО
Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы в новой
редакции прилагается к настоящему Постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный
район по социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.

4. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
администрации МО Байкаловский муниципальный район
http://www.mobmr.ru .

А.А.Жуков
Глава муниципального
Байкаловский муниципальный

http://www.mobmr.ru